
 
 
 

 ENTE PARCO DELL’AVETO 

 

Determinazione dirigenziale n. 118 del 16.11.2022 

 

Oggetto: CCNL 2019-2021 arretrati - acquisto predisposizione tabulati predisposti da ditta 
Informa srl 

 

 
Visto il CCNL 2019-2021; 
 
Vista la necessità di addivenire al pagamento degli arretrati nel mese di dicembre, 
unitamente all’elaborazione degli stipendi; 
 
Vista la proposta inoltrata dalla ditta Informa srl per elaborazione tabulati periodo 2019-2022, 
ditta che si occupa dell’elaborazione stipendi;  

Ravvisata la necessità di accettare l’offerta proposta per euro 100 più iva;                        

 
RICONOSCIUTA LA PROPRIA COMPETENZA E RICHIAMATI: 
l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 
l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 
l’art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e modifica 
la disciplina dello split payment di cui all’articolo 17 ter del DPR 633/1972;  
il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che definisce le 
modalità di attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 1 del DL 50/2017 convertito con modificazioni 
in Legge 96/2017 in materia di scissione dei pagamenti ai fini dell’IVA; 
 

DETERMINA 
 

Per quanto espresso in precedenza: 
 
di aderire all’offerta presentata dalla ditta Informa srl per elaborazione tabulati arretrati 
periodo 2019-2022, per le ragioni meglio indicate in premessa; 
 
di utilizzare a tal fine le disponibilità presenti sul budget  anno 2022 e di liquidare la somma 
come dopo ricevimento di fattura o documento fiscale equipollente, ai sensi del Regolamento 
di Contabilità 
 
 

IL DIRETTORE DEL PARCO    
             (Dott. Paolo Cresta) 

CIG  Z25389D9B2 


